
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 25 г. Челябинска» 

(МАДОУ «ДС № 25 г. Челябинска») 

 
ул. Хариса Юсупова, д.58А , г.Челябинск, Челябинская область, 454076 

тел.8(351)2479842, e-mail: madou.ds25@mail.ru., ds25chel.ru 

ОГРН  1217400044520, ИНН/КПП 7448238601/744801001 

 

ПРИКАЗ 

 

09 января 2023 г.          № 119У  

 

 

 

«О проведении процедуры самообследования в ДОУ» 
 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации 

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки России от 14 декабря 

2017 года № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования 

образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить и ввести в работу план действий по подготовке и проведению процедуры 

самообследования МАДОУ «ДС № 25 г. Челябинска» (Приложение 1) 

2. Утвердить комиссию по организации и проведению самообследования (далее – 

Комиссия) в следующем составе: 

Зайцева Анна Геннадьевна, заместитель заведующего по УВР, Председатель комиссии, 

Беринцева Наталья Борисовна, старший воспитатель, член комиссии, 

Тарутько Ксения Сергеевна, инструктор по физической культуре, член комиссии, 

Аврашко Ирина Александровна, член Совета Учреждения, член комиссии. 

3. Комиссии образовательной организации организовать проведение самообследования 

МАДОУ «ДС № 25 г. Челябинска» за период с 01.01.2022 г. по 31.12.2022 г. в сроки с 15.02.2023 г. 

по 28.02.2023 г. 

5. Степановой Ольге Борисовне, заведующему МАДОУ «ДС № 25 г. Челябинска»: 

5.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета о результатах самообследования 

МАДОУ «ДС № 25 г. Челябинска» до 20.03.2023 г. 

5.2. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на совещании при заведующем в 

срок до 28.03.2023 г. 

5.3. Рассмотреть и принять отчет о результатах самообследования МАДОУ «ДС № 25 

г. Челябинска» на Педагогическом совете Учреждения в срок до 31.03.2023 г. 

5.4. Направить отчет о результатах самообследования в Комитет по делам образования 

г.Челябинска в срок до 10.04.2023 г. 

6. Зайцевой Анне Геннадьевне,  заместителю заведующего по УВР, разместить отчет о 

самообследовании на сайте МАДОУ «ДС № 25 г. Челябинска» в срок до 20.04.2023 г. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий           О.Б. Степанова 

 



С приказом ознакомлены: 


		2023-04-19T17:15:30+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 25 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




